

## บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขุนแก้ว.....

ที่ 54103 /2559 วันที่ .....31...พฤษภาคม.....2559.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามที่เทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 370/2559 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2559 เพื่อกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองใหม่ (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม จนแล้วเสร็จ พร้อมส่งมอบงาน นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองใหม่ (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม จนแล้วเสร็จพร้อมส่งมอบงาน เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามหลักวิชาช่างและระเบียบที่ทางราชการได้มีกำหนดไว้เป็นที่ถูกต้องครบถ้วนแล้ว เป็นจำนวนเงิน 536,200.00 บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ) และขอส่งผลการประมาณการราคาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต สำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินฉนวนไส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรคามา)

(นายรบดี ขยันหา)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 100.00 เมตร โดยใช้เสาเข็ม 1 - 0.22 x 0.22

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองใหม่ (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	536,200.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	536,200.00	
	ราคากลาง	536,200.00	
	ราคากลาง	ห้าแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน	

( นายศรีนิต สำเร็จ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางนิรมล จินฉวาโส )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวัลลพ พรตพรหมจริยา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายยุทธพงษ์ บุตรดามา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบให้อื้อราคาคงกล่าวเป็นราคากลางจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ

เห็นชอบ

( นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์ )

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขุนแก้ว

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 100.00 เมตร โดยใช้เสาเข็ม I-0.22 x 0.22

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองใหม่ (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	421,368.17	1.2726	536,200.00	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				536,200.00	

ความยาว จำนวน 100 เมตร

เฉลี่ย

5,362.00 บาท/เมตร

( นายศรีนิต สำเริง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางนิรมล จินฉวาโส )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวัลลพ พรตพรหมจริยา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายยุทธพงษ์ บุตรคามา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบให้ถือราคาค้างกล่าวเป็นราคากลางจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ

เห็นชอบ

( นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์ )

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขุนแก้ว

ประมาณการ โครงการก่อสร้างเขื่อนกั้นดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 100.00 เมตร โดยใช้เสาเข็ม I - 0.22 x 0.22

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองใหม่ (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว	ตำบลขุนแก้ว	อำเภอนครชัยศรี	จังหวัดนครปฐม
ประมาณการโดย	นายยุทธพงษ์ บุตรดามา	วันที่ 31	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ. 2559

ช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	- เสาเข็ม I - 0.22 x 0.22 x 8.00 เมตร	77	ต้น	1,776.00	136,752.00	361	27,797.00	164,549.00	
	- เสาเข็ม I - 0.22 x 0.22 x 5.00 เมตร	38	ต้น	1,175.00	44,650.00	226	8,588.00	53,238.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปดูบาศก์ 280 กก./ตร.ชม	12.37	ลบ.ม.	2,121.50	26,242.96	306	3,785.22	30,028.18	
	- ทรายถม	90	ลบ.ม.	280.37	25,233.30	99	8,910.00	34,143.30	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.	172.26	กก.	21.191	3,650.36	4	689.04	4,339.40	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm.	667.77	กก.	19.626	13,105.65	3	2,003.31	15,108.96	
	- ไม้แบบหนา 1" ( 3 )	32.1	ลบ.ฟ	383.18	12,300.08	-	-	12,300.08	
	- ค่าแรงไม้แบบ	96.50	ตร.ม.	-	-	154	14,861.00	14,861.00	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35.5	กก.	58.41	2,073.55	-	-	2,073.55	
	- ตะปู 2" , 3"	5.6	กก.	57.94	324.46	-	-	324.46	
	- คร่าวยึดไม้แบบ 1½ x 3 คิด 30 % ของไม้แบบ	28.95	ลบ.ฟ	439.25	12,716.29	-	-	12,716.29	
	- งานตัดหัวเข็ม	115	ต้น	-	-	180	20,700.00	20,700.00	
	- ไม้ค้ำยันท้องถิ่น ๑ 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	34	ต้น	29	986.00	-	-	986.00	
	ยอดรวม							365,368.22	

ประมาณการ โครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 175.00 เมตร โดยใช้เสาเข็ม I - 0.22 x 0.22

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองใหม่ (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอกระบุรี จังหวัดนครปฐม

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว ตำบลขุนแก้ว อำเภอกระบุรี จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย นายยุทธพงษ์ บุตรคามา วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>365,368.22</b>	
3	งานแผ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก( ผนังกันดิน )	8.74	ลบ.ม.	2,121.50	18,541.91	306	2,674.44	21,216.35	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 280 กก./ตร.ชม	788.80	กก.	20.99	16,556.91	4	3,155.20	19,712.11	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.	28.42	กก.	58.41	1,660.01	-	-	1,660.01	
	- ไม้แบบหนา 1 " ( 3 )	9.72	ลบ.ฟ	383.00	3,722.76	-	-	3,722.76	
	- ค่าแรง ไม้แบบ	29.18	ตร.ม	-	-	154	4,493.72	4,493.72	
4	งานหินลวดเหล็กทาง	10	ลบ.ฟ	420.5	4,205.00	99	990.00	5,195.00	
	<b>ยอดรวม</b>							<b>421,368.17</b>	